PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A DISCIPLINAS ISOLADAS NO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

EDITAL PPG ARTES Nº 02/2021

Relação homologada das Inscrições

O Programa de Pós-Graduação em Artes da Universidade do Estado de Minas

Gerais torna público a relação homologada de inscritos para o Processo Seletivo

em Disciplinas Isoladas do segundo semestre de 2021.

NOME situação

Adriele Ferreira Silva Deferido

Claudia Castilho Sales Deferido

Diego Nunes Deferido

Eraldo Leandro de Moraes Junior Deferido

Gizele de Cassia da Costa Deferido

Guilherme Gresta Brant Deferido

Jennifer da Silva e Silva Deferido

Julio Cesar Rocha Deferido

Kenia Cristina dos Santos Deferido

Luciana D’avila Lage Deferido

Luciano Marcio de Morais Chacur  Deferido

Luizza Bernarde de Matos Marcolino Deferido

Marcio Tadeu Alves Deferido

Priscila Angelo Paes Landim Deferido

Prof(a). Dr(a). Marília Nunes Silva

Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Artes

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2021.